上 海 海 洋 大 学 文 件
沪海洋教〔2015〕25号

关于公布2015年上海海洋大学教学成果奖获奖名单的通知

各学院、各处室、各直属部门：
    根据《上海海洋大学教学成果评审奖励工作实施办法（试行）》（沪海洋教[2010 ]26号文）、《关于组织2015年校级教学成果奖申报工作的通知》（教务处〔14春〕第（ 18 ）号文），经组织申报、学院初审推荐，教务处复核、校级专家组评审、校园网公示、校领导审批，以下13项成果荣获2015年上海海洋大学教学成果奖（见附件）。其中特等奖2项、一等奖5项、二等奖6项，特此公布，以资鼓励。

附件：2015年上海海洋大学教学成果奖获奖名单
                              上海海洋大学

                            2015年8月4日
	上海海洋大学办公室                2015年8月6日印发

附件

2015年上海海洋大学教学成果奖获奖名单

	序号
	项目
	第一

完成人
	其他主要成员
	等级

	1
	校园定向运动课程建设
	陈蕴霞
	王  锋、傅海金、戚  明、孔庆涛
	特等奖

	2
	建模与仿真实践教学模式与方法研究
	李  俊
	陈雷雷、上官春霞、张丽珍

	3
	高校思想政治理论课考核评价方法改革的探索与实践
	董玉来
	孔维刚、陈艳红、赖恩明、汤家华
	一等奖

	4
	海洋空间数据“采、算、用”一体化的实验实践教学模式探索与实践
	王振华
	郑宗生、王晓明、郑小罗、袁小华

	5
	以“提高实战能力”为目标的《航海学》课程教学改革与创新
	宋利明
	叶旭昌、邹晓荣、王大弟、严华平

	6
	案例研究型团队学习模式在《物理化学》教学实践中的应用
	熊振海
	邵则淮、孙  涛、刘振华

	7
	以课程群建设诠释专业培养方案并促进教学计划的精确落实
	曹守启
	吴燕翔、刘雨青、张丽珍、宋秋红

	8
	基于“OADRI”的中外合作办学项目教学质量保障体系的建设和实践
	王  娜
	陈国樑、吴蓉娟、倪  瑾
	二等奖

	9
	人文素质公选课“文学与人生”之 “问题主导型”课程设计与教学实践
	朱  骅
	刘  纯、沈谢天、张  雯

	10
	基于“能力核心、项目驱动、赛学结合”的检测技术类课程教学改革实践
	杨  琛
	霍海波、吴清云、匡兴红

	11
	EOL调查问卷在选修课教学过程中的运用
	王晓杰
	严继舟

	12
	培育国际化海洋生物制药学生的实践探索
	吴文惠
	邓高燕、包  斌、刘克海、郭锐华

	13
	以科创活动和学科竞赛为抓手促进专业课程教学改革与实践
	钱卫国
	邵帼瑛、张  硕、曹道梅

- 1 -